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3. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
|
Nr  |Pershkrimi i elementeve S Viti2014 | Viti 2013
1 Shitjet neto A 32,692,920° 7,459,316
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit | R e - =
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme ) B
~|dhe prodhimit ne proces o LI L L ;
4 | Materialet e konsumuara Gl : ~ (56,184) (4,145,912
5 |Kosto e punes (3,048,796) (953,164)
B - pagat e personelit C2 (2,684,158) (736,950)
|
- te tjera personeli B 2 (216,214)
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe c2 (364,638) B
shendetesore |
/ ‘
6 Amortizimi dhe zhvleresimet ) C3 (150,735) (188,694)‘
i
| 7 |Shpenzime te tjera - C4 (4,466,202) (880,567) |
~ 8 |Shpenzime per tu shperndare - (17,565,417)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) . c1-c4 (25,287,334) (6,168,337)
9 l;ztimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 7,405,586 1,290,979
4o |Teardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e o o
___kontrolluara - . - .
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga _
- niesemarriet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata D - B
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -  (1,442)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit C5 46,226 (438,081)
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare =~ ~ C6
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare | ‘
2 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) = _ 16’336 | (439’503)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) Cc7 7,451,812 851,476
15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3 (1624885 (85148)
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 5,826,927 766,328

ADMINISTRATORI
ALI DYRMISHI




